
 
 
 
 

VERONA 24 MARZO 

HOTEL CROWNE PLAZA 
Via Belgio, 16 

 
         PROGRAMMA DELLA GIORNATA 
 

09:00 
09:30 
 
 
 
 
10:30 
13:30 
15:30 
17:00  

 

Registrazione 
Seminario formazione: “La trappola degli 
schemi mentali. Che cosa ci impedisce di 

adottare nuovi approcci al mercato?” a 
cura del Formatore executive e coach 
Antonello Usai 
Inizio lavori TOD 
Light Lunch 
Seminario Costa Crociere  
Fine lavori 


